
Pielikums Nr.2. 

BDR "Ludzas rajona partnerība" Metodiskais materiāls: 

Informācijas un publicitātes pasākumu īstenošana. 

 

Publicitāte 2018.gads. 

Projekta nosaukums, identifikācijas Nr. Projekts „Flīģeļa iegāde 

profesionālas koncertdarbības 

nodrošināšanai Ludzas novadā”  

Nr. 16-01-AL34-A019.2201-000019 

 

2018.gadā biedrība „Ludzas Mūzikas pamatskolas atbalsta biedrība” organizēja 

vairākus pasākumus: 2018. gada 7.martā notika koncerts vecmāmiņām "No sirsniņas 

uz sirsniņu". Piedalījās 1.- 4.klašu skolēni (84) un viņu vecvecāki (aptuveni 80).  

 

 
 

2018.gada maijā notika māmiņu dienas koncerts. Piedalījās apmēram 80 

bērni/jaunieši un 130 vecāki. 

 
Pasākumu laikā bērni demonstrēja savas klavierspēles prasmes, tika izmantots 

projekta “Flīģeļa iegāde profesionālas koncertdarbības nodrošināšanai Ludzas 

novadā” Nr. 16-01-AL34-A019.2201-000019 ietvaros iegādātais flīģelis. 

 



Arī ikdienā šis mūzikas instruments - flīģelis Ludzas Mūzikas skolā ir pieejams 

ikvienam, kurš vēlas muzicēt un apgūt klavierspēli. Pašlaik klavierspēli apgūst 40 

bērni un jaunieši. 

 

  

 

Katru gadu Ludzas novada bērni un jaunieši piedalās dažādos konkursos un gūst 

panākumus ne tikai reģionālajos, bet valsts un starptautiska līmeņa konkursos. 

 

Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 

Latvijas lauku attīstības programmas ( LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma 

„Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” 

ietvaros. 
 

Video informācija ir pieejama:  https://www.youtube.com/watch?v=RllxjWIzXpQ 

 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams 

EK tīmekļa vietnē ttps://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv  
 

 

 

 
 

 
 

 

https://www.youtube.com/watch?v=RllxjWIzXpQ
https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv

